ministratores. Ep. 95, 24.

minium. NQ. III, 18, 5.

miracula septem. Dial. XI, 1, 1.

mirator sui. Dial. VII, 8, 3.

miser res est sacra. Epigr. IV, 9. illos merito quis dixerit miseros, qui nimia felicitate torpescunt. Dial. I, 4, 6. miser est, qui se non beatissimum indicat, licet imperet mundo. Ep. 9, 20. nemo nisi vitio suo miser est. Ep. 70, 15. nihil miserum viro, nisi quod aliquid putet miserum. Ep. 96, 1. miserius est nocere quam laedi. Ep. 95, 52.

miseratio nulla ecntingit iis, qui patiuntur iniurias, quas posse fieri faciendoc docuerunt. Ep. 81, 19.

miseriae honestae. Dial. X, 7, 6. ante miseriam miser. Ep. 98, 6.

miser cordia quid sit et quomodo differat a clementia. Cl. II, 4, 4-6. 4. misericordiae genus est cito occidere. B. II, 5, 3.

missio. ad pugnam sine missione vocare. Dial. III, 20, 8. nascimur sine missione. Ep. 37, 2.

Mithridates. Ep. 94, 65.

Mithridates, Armeniae rex, inter Caianas custodias. Dial. IX, 11, 12.

Mithridatae caervae. Fr. 64.

mitis, non mollis. Ep. 114, 7.

Mnester pantomimus. Lud. 13, 4.

moderatio vocatur ignavia. Ep. 45, 7.

modestia quaedam dolendi est. Dial. VI, 3, 4. modestiae argumenta. NQ. VII, 30, 1.

modificatio versuum. Ep. 88, 3.

modios quinque accipit servus histrio et quinque denarios. Ep. 80, 7.

modo quid sit. Ep. 49, 2, 4.

modulatio. Ep. 123, 9. citata. Dial. IV, 2, 4. inertissima. X, 12, 4. insignita. Ep. 80, 7. quorundam non est compositio: modulatio est. Ep. 114, 15.

modum tenere in eo difficile est, quod

bonum esse credideris. Ep. 23, 6. modi febiles. Ep. 88, 9.

moeror. Dial. VI, 6, 2.

mola. Lud. 8, 3. crepax. Ep. 114, 5 (ex Maecenata).

molaria saxa. Ep. 82, 24.

moles marmoreae. Dial. XI, 18, 2. lapideae, quibus porticus et capacia populorum tecta suscipiuntur. Ep. 90, 25.

mollis, non mitis. Ep. 114, 7.

molliter vivere. Ep. 82, 1, 2.

moneta. NQ. I, prol. 7. nostra. B. III, 35, 1.

moneri velle ac posse secunda virtus est. B. V, 25, 4. qui aliquem monere volunt, a praeceptis incipiunt et in exempla desunt. Dial. VI, 2, 1. ipsa momentis auctoritas prodest etiam sine probationibus. Ep. 94, 27.

monilia parvo aere empta. Ep. 115, 8.

monile aureum. Fr. 66.

monitiones non sunt supervacuae. Ep. 94, 21 sqq. earum genera. ib. §. 39.

monitor ad latus stet. Ep. 94, 72.

monitorium fulgur. NQ. II, 39, 2. 49, 1.

mons. vid. *cacumen*.

monstrator urbium ignotarum hospiti gratus. Dial. VI, 25, 2.

monstra inferna. Dial. IV, 35, 5.

Montanus. vid. *Julius*.

monumentis his (sepulcris), quae viam disparia praetexunt, ne nos metiaris. Ep. 91, 16. 77, 20.

mora maximum remedium irae est. Dial. IV, 29, 1. morae (in nodo). B. V, 12, 2. mortalis aevi. Ep. 102, 23. supplicii. Ep. 101, 12. mortis. Ep. 7, 4. 58, 37. 70, 21. 82, 12. quod naturale est, non decrescit mora. Dial. VI, 8, 1.

moralis pars philosophiae quomodo dividatur. Ep. 89, 14. 15. quaedam rationalia moralibus immixta sunt. Ep. 102, 4. non quicquid morale est, bonos mores facit. Ep. 121, 1. Senecae opus de morali philosophia. vid. Fr. 116 sqq.

morborem signa praecurrunt. Dial. V, 10, 2. Ep. 74, 33. 78, 12. incommoda tria gravissima, metus mortis, dolor corporis, intermissio voluptatum, quomodo ferenda sint. Ep. 78. morbi manu facti. Dial. X, 3, 2. inexplicabiles, multifformes sunt usurae voluptatum. Ep. 95, 23-29. animi morbi et adfectus quomodo differant. Ep. 75. 10-12. 85, 10. corpora sunt. Ep. 106, 6. morbos et senectutem Vergilius semper una ponit, non immerito. Ep. 108, 28.

mori facillimum et brevissimum. Dial. I, 6, 7-9. bene mori est libenter mori. Ep. 61, 2. est effugere male vivendi periculum. Ep. 70, 6. male vivet, quis

quis nesciet bene mori. Dial. IX, 11, 4. mori tota vita discendum. Dial. X, 7, 3. cotidie morimur. Ep. 24, 20. 120, 17. 18. Rem. 2, 2. imperitorum verbum: bella res est mori sua morte. nemo nisi suo die moritur. Ep. 69. extr. Dial. VI, c. 21. et mori unum est ex vitae officiis. Ep. 77, 19. Rem. 2, 5. morimur petiores quam nascimur. Ep. 22, 15. illum imitare, quem non piget mori, cum iuvat vivere. Ep. 54, 7. magnum beneficium naturae, quod necesse est mori. Ep. 101, 14. est etiam ad moriendum inconsulta animi inclinatio. Ep. 24, 25. mori pro patria. Ep. 76, 27.

morosus. Dial. III, 4, 2.

μωροῦ πληγῆ. Lud. 7, 3. μωροῦ ἐνὶ λείπτον τρυγῆν. Lud. 8, 3.

mors est indifferens, habet mali speciem. Ep. 82, 10-17. Dial. VI, 19, 5. malum non est. Dial. VI, 19, 20, 3. Ep. 30, 6. 36, 9. 10. 99, 30. 123, 16. id non potest cavillationibus persuaderi. Ep. 82, 8 sqq. meditare mortem. Ep. 25, 8-10. 30, 18. 69, 6. 101, 7-9. 114, 27. nullius rei meditatio tam necessaria. Ep. 70, 18. mortem contemnamus. NQ. II, 59, 3. VI, c. 32. Ep. 4, 3. 24, 3. 6-11. 36, 8. 78, 5. non est poena, sed naturae lex. Dial. XII, 13, 2. Rem. 2, 1. Epigr. VII, 7. NQ. VI, 32, 12. denunciata nascenti. Dial. VI, 10, 5. XI, 11, 3. Ep. 99, 8. Rem. 2, 1. 2. in tanta volutatione rerum humana nihil eniquam nisi mors certum est. Ep. 99, 9. 70, 18. ubique prope est. Ep. 49, 11. 99, 22. omnes aequae vocat. NQ. II, 59, 4. Ep. 12, 6. 63, 14. 15. 77, 12. 13. minimis intervallis distinctos. 99, 6. 7. mortis causae levissimae. NQ. VI, 2, 3-6. 32, 3. II, 59, 9. Dial. VI, 11, 3. 4. Ep. 120, 16. mortem non timent infantes, pueri, mente lapsi. Ep. 36, 12. sic mortem times, quomodo famam. Ep. 91, 19. mors adeo timenda non est, ut beneficio eius nihil timendum sit. Ep. 24, 11. 26, 10. 91, 21. est optimum inventum naturae. Dial. VI, 20, 1. Ep. 70, 15. unus portus in mari procelloso. Dial. XI, 9, 7. Ep. 70, 3. in morte non magis quicquam molestiae quam post mortem. Ep. 30, 5. post mortem omnia finiuntur. Fr. 28. Rem. 1, 2. mors aut finis est aut transitus. neutrum timendum. Ep. 65, 24. restituit in eum locum, in quo fuimus antequam nasceremur. Dial. VI, 19, 5. XI, 9, 2. Ep. 54, 4. 5. 77, 11. intermittit vitam, non eripit: veniet iterum, qui nos in lucem reponat